
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 902, z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne brutto Wójta Gminy Dębnica Kaszubska – Pani Iwony 
Warkockiej według następujących składników:

1) wynagrodzenie zasadnicze - 4.700 zł;

2) dodatek funkcyjny - 1.900 zł;

3) dodatek za wieloletnią pracę - 940 zł (20 % wynagrodzenia zasadniczego);

4) dodatek specjalny - 2.640 zł (40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 17 listopada 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 2E3F8EF9-10F1-42AF-9F0C-9B771A8274C5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994, z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. ustalanie wynagrodzenia wójta.
Stosownie do art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U.
z 2016 r. poz. 902, z późn. zm.) wynagrodzenie wójta ustala rada gminy, w drodze uchwały.

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) przedział wynagrodzenia zasadniczego wójta
w gminie do 15 tys. mieszkańców wynosi 3.400 – 4700 zł brutto miesięcznie. Dodatek funkcyjny ustalony
jest na maksymalnym poziomie 1900 zł brutto. Sposób wyliczenia pozostałych składników wynagrodzenia
miesięcznego wójta jest pochodną, w ujęciu procentowym, od wynagrodzenia zasadniczego i innych
składników.

Uwzględniając konieczność ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska – Pani Iwony
Warkockiej w nowej kadencji podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 2E3F8EF9-10F1-42AF-9F0C-9B771A8274C5. Podpisany Strona 1




